
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1207

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 22:24:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 97/2022

N° do Processo: 151

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2023 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação do serviço de Transporte Escolar de alunos do
Município de Nova Fátima-PR.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação do serviço de Transporte Escolar de alunos do
Município de Nova Fátima-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2023 00:00:00 Ata PE 097-2022-Transporte Escolar Baixar

09/01/2023 00:00:00 Justificativa Cancelamento Pregão Baixar

20/12/2022 00:00:00 Errata PE 097-2022-Transporte Escolar Baixar

15/12/2022 00:00:00 Edital PE 097/2022- Transporte Escolar Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d897fce7b9c3b3de2640ffb3b2649791.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c75c33f97a646424dfcd626776af900b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49700472f34b11475bfda2422d2b884c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff2e3fa902cbdb32a0ea664c9056b864.pdf

